
KK-DUO Auflage
Braunlage

Team Schütze 1 Schütze 2 Verein gesamt
Ergebnis Platz

Team 09 Urbainczyk, Volker Müller, Thomas SG Zellerfeld 5 1

Team 16 Waldmann, Hans-Joachim Knüttel, Alfred SB Schwiegershausen 3 2

Team 01 Leismann, Silvia Schindler, Michael SG Clausthal 2 3.

E n d e r g e b i s s

02.09.2024 / 21:32



KK-DUO Auflage
Braunlage

Team Name einzel Ergebnis gesamt Ergebnis
Leismann, Silvia 190,8

Schindler, Michael 196,1
Graf, Dagmar 196,7
Graf, Joachim 195,4

Witte, Iris 190,1
Wüstefeld, Sven 183,7

Hense, Fritz 196,6
Müller, Uwe 177,8

Czoelner, Hans 193,8
Czoelner, Sigrid 186,5

Böhnke, Klaus-Dieter 203,3
Wissel, Holger 200,2

Göbhardt, Hartmut 175,0
Göbhardt, Monika 190,2

Mölter, Petra 178,7
Urbainczyk, Ulla 185,6

Urbainczyk, Volker 201,8
Müller, Thomas 201,0

Erdmann, Sascha 193,9
Tope, Friedrich 193,1
Velbinger, Katja 195,5

Hempel, Henning 191,5
Henkelmann, Hartmut 198,1

Deppe, Stefan 196,1
Heister, Joachim 192,5

Scholdei, Wolfgang 187,4
Klaeden, Max-Ferdinand 175,5

Altiok, Volkan 188,0
Riegenhagen, Werner 193,1
Anders, Annemarie 168,5

Waldmann, Hans-Joachim 196,4
Knüttel, Alfred 189,9

20 Min jeweils 20 Schuß

Qualifikation:
5 Min Vorbereitungszeit und Probeschießen

Team 04 374,4

Team 03 373,8

Team 01 386,9

Team 02 392,1

Team 07 365,2

Team 06 403,5

Team 05 380,3

Team 10 387,0

Team 09 402,8

Team 08 364,3

Team 13 379,9

Team 12 394,2

Team 11 387,0

Team 15 361,6

Team 16 386,3

Team 14 363,5

02.09.2024 / 18:46



KK-DUO Auflage
Braunlage

Team Schütze 1 Schütze 2 gesamt Ergebnis Platz
Team 06 Böhnke, Klaus-Dieter Wissel, Holger 403,5 1
Team 09 Urbainczyk, Volker Müller, Thomas 402,8 2
Team 12 Henkelmann, Hartmut Deppe, Stefan 394,2 3
Team 02 Graf, Dagmar Graf, Joachim 392,1 4
Team 10 Erdmann, Sascha Tope, Friedrich 387,0 5
Team 11 Velbinger, Katja Hempel, Henning 387,0 6
Team 01 Leismann, Silvia Schindler, Michael 386,9 7
Team 16 Waldmann, Hans-Joachim Knüttel, Alfred 386,3 8
Team 05 Czoelner, Hans Czoelner, Sigrid 380,3 9
Team 13 Heister, Joachim Scholdei, Wolfgang 379,9 10
Team 04 Hense, Fritz Müller, Uwe 374,4 11
Team 03 Witte, Iris Wüstefeld, Sven 373,8 12
Team 07 Göbhardt, Hartmut Göbhardt, Monika 365,2 13
Team 08 Mölter, Petra Urbainczyk, Ulla 364,3 14
Team 14 Klaeden, Max-Ferdinand Altiok, Volkan 363,5 15
Team 15 Riegenhagen, Werner Anders, Annemarie 361,6 16

Qualifikation:

02.09.2024 / 18:50



KK-DUO Auflage
Braunlage

Team Name einzel Ergebnis gesamt Ergebnis
Böhnke, Klaus-Dieter 99,6

Wissel, Holger 97,0
Urbainczyk, Volker 98,4

Müller, Thomas 98,5
Henkelmann, Hartmut 99,3

Deppe, Stefan 94,5
Graf, Dagmar 96,0
Graf, Joachim 97,3

Erdmann, Sascha 92,8
Tope, Friedrich 94,7
Velbinger, Katja 94,9

Hempel, Henning 89,0
Leismann, Silvia 100,9

Schindler, Michael 92,4
Waldmann, Hans-Joachim 97,8

Knüttel, Alfred 96,5
Czoelner, Hans 94,3
Czoelner, Sigrid 98,4

Heister, Joachim 96,7
Scholdei, Wolfgang 90,0

Hense, Fritz 94,2
Müller, Uwe 89,4
Witte, Iris 94,4

Wüstefeld, Sven 92,4

10 Min jeweils 10 Schuß

Achteltelfinale:
5Min Vorbereitungszeit und Probeschießen

Team 12 193,8

Team 06 196,6

Team 09 196,9

Team 11 183,9

Team 10 187,5

Team 02 193,3

Team 05 192,7

Team 16 194,3

Team 01 193,3

Team 03 186,8

Team 04 183,6

Team 13 186,7
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KK-DUO Auflage
Braunlage

Team Schütze 1 Schütze 2 gesamt Ergebnis Platz
Team 09 Urbainczyk, Volker Müller, Thomas 196,9 1
Team 06 Böhnke, Klaus-Dieter Wissel, Holger 196,6 2
Team 16 Waldmann, Hans-Joachim Knüttel, Alfred 194,3 3
Team 12 Henkelmann, Hartmut Deppe, Stefan 193,8 4
Team 02 Graf, Dagmar Graf, Joachim 193,3 5
Team 01 Leismann, Silvia Schindler, Michael 193,3 6
Team 05 Czoelner, Hans Czoelner, Sigrid 192,7 7
Team 10 Erdmann, Sascha Tope, Friedrich 187,5 8
Team 03 Witte, Iris Wüstefeld, Sven 186,8 9
Team 13 Heister, Joachim Scholdei, Wolfgang 186,7 10
Team 11 Velbinger, Katja Hempel, Henning 183,9 11
Team 04 Hense, Fritz Müller, Uwe 183,6 12

Achtelfinale:
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KK-DUO Auflage
Braunlage

Team Name gesamt Ergebnis
Urbainczyk, Volker 28,6 29,8 30,5

Müller, Thomas 28,2 30,0 30,6

Böhnke, Klaus-Dieter 30,2 26,8 28,8
Wissel, Holger 28,2 28,8 30,1

Waldmann, Hans-Joachim 29,9 28,6 30,9
Knüttel, Alfred 26,5 28,7 28,3

Henkelmann, Hartmut 29,1 30,5 29,9
Deppe, Stefan 28,5 27,5 26,1

Graf, Dagmar 26,9 26,4 27,1
Graf, Joachim 27 28,0 29,9

Leismann, Silvia 30,3 30,0 30,7
Schindler, Michael 28,6 30,1 30,9

3 Serien á 3 Schuß 150 Sek
einzel Ergebnis

Viertelfinale:
3 Min Vorbereitung und Probeschießen

Team 16 172,9

Team 06 172,9

Team 09 177,7

Team 01 180,6

165,3Team 02

Team 12 171,6
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KK-DUO Auflage
Braunlage

Team Schütze 1 Schütze 2 gesamt Ergebnis Platz
Team 01 Leismann, Silvia Schindler, Michael 180,6 1
Team 09 Urbainczyk, Volker Müller, Thomas 177,7 2
Team 16 Waldmann, Hans-Joachim Knüttel, Alfred 172,9 3
Team 06 Böhnke, Klaus-Dieter Wissel, Holger 172,9 4
Team 12 Henkelmann, Hartmut Deppe, Stefan 171,6 5
Team 02 Graf, Dagmar Graf, Joachim 165,3 6

Viertelfinale:

02.09.2024 / 18:52



KK-DUO Auflage
Braunlage

Team Schütze 1 Schütze 2 gesamt Ergebnis Platz
Team 01 Leismann, Silvia Schindler, Michael 5 1
Team 09 Urbainczyk, Volker Müller, Thomas 3 2
Team 16 Waldmann, Hans-Joachim Knüttel, Alfred 2 3

Hablfinal
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KK-DUO Auflage
Braunlage

Schütze 1 Schütze 2 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Team 01 Leismann, Silvia Schindler, Michael 1 1 2 181,0
20,1 19,1 16,6 16,9 19,7 16,6 19,4 16,7 17,7 18,2

Team 09 Urbainczyk, Volker Müller, Thomas 1 1 1 1 1 5 200,0
20,0 20,0 19,5 19,6 20,5 20,1 18,5 19,8 20,8 21,2

Team 16 Waldmann, Hans-Joachim Knüttel, Alfred 1 1 1 3 190,7
19,6 20,6 17,8 20,2 19,0 20,5 15,9 18,4 19,5 19,2

Team 01 Leismann, Silvia Schindler, Michael 9,8 10,3 10,3 8,8 9,7 6,9 8,4 8,5 10,3 9,4
94,4 86,6 7,7 8,9 10,0 9,4 9,6 7,1 9,4 8,3 9,2 9,0

Team 09 Urbainczyk, Volker Müller, Thomas 9,8 10,2 10,1 9,9 9,3 10,2 10,5 9,1 10,7 9,8
100,9 99,1 10,1 10,0 9,7 8,8 10,0 9,8 10,2 10,6 10,5 10,7

Team 16 Waldmann, Hans-Joachim Knüttel, Alfred 10,0 9,6 9,7 10,9 9,4 8,4 10,1 10,1 9,1 9,9
97,4 93,3 10,2 10,3 9,0 6,9 10,2 8,2 9,3 10,2 10,4 8,8

gesamt Ergebnis
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KK-DUO Auflage
Braunlage

Team Schütze 1 Schütze 2 gesamt Ergebnis Platz
Team 09 Urbainczyk, Volker Müller, Thomas 5 1
Team 16 Waldmann, Hans-Joachim Knüttel, Alfred 3 2
Team 01 Leismann, Silvia Schindler, Michael 2 3

Endspiel
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KK-DUO Auflage
Braunlage

Team Schütze 1 Schütze 2 Verein Platz NickName
Team 09 Urbainczyk, Volker Müller, Thomas SG Zellerfeld 1 Blutsbrüder
Team 16 Waldmann, Hans-Joachim Knüttel, Alfred SB Schwiegershausen 2 Knüttelmann
Team 01 Leismann, Silvia Schindler, Michael SG Clausthal 3 Stümpel
Team 06 Böhnke, Klaus-Dieter Wissel, Holger SG Zellerfeld 4 Die Vollstrecker
Team 12 Henkelmann, Hartmut Deppe, Stefan SG Braunlage 5 Die Mutigen
Team 02 Graf, Dagmar Graf, Joachim KKS Vienenburg 6 Joda25
Team 05 Czoelner, Hans Czoelner, Sigrid SG Zellerfeld 7 Die Zielsucher
Team 10 Erdmann, Sascha Tope, Friedrich Heideschützen Letzlingen 8 Meine Männer
Team 03 Witte, Iris Wüstefeld, Sven SG Zellerfeld 9 Die von der Silberhütte
Team 13 Heister, Joachim Scholdei, Wolfgang SG Braunlage 10 Die Alten
Team 11 Velbinger, Katja Hempel, Henning SV Ammensen 11 Aus Kakaduo
Team 04 Hense, Fritz Müller, Uwe SG Zellerfeld 12 Die Bergschüler
Team 07 Göbhardt, Hartmut Göbhardt, Monika SG Zellerfeld 13 Pat & Paterchon
Team 08 Mölter, Petra Urbainczyk, Ulla SG Zellerfeld 14 Semmel & Brösel
Team 14 Klaeden, Max-Ferdinand Altiok, Volkan SG Braunlage 15 Futterluke
Team 15 Riegenhagen, Werner Anders, Annemarie SG Braunlage 16 Die Namenlosen
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